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2ª JORNADA LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 32 Masc., 100m Mariposa Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

RK NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. GANGOSO OROBON, Pablo 06 C.N. Parquesol 1:04.59 404 50,00
2. PICADO GOMEZ, Sergio 06 C.Acuatico Salamanca 1:07.89 348 48,00
3. TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 C.N. Parquesol 1:08.53 338 46,00
4. ESTEBAN DE PAZ, Raul 06 Club Benavente Natacion 1:09.61 323 45,00
5. PEREZ HERRADOR, Daniel 06 C.N. Palencia 1:11.88 293 44,00
6. OTERO BLANCO, Heber 06 Club Benavente Natacion 1:15.50 253 43,00
7. RUEDA GONZALEZ, Jose 06 C.N. Palencia 1:16.69 241 42,00
8. RIO TOBAR, Guillermo 06 C.N. Castilla-Burgos 1:18.27 227 41,00
9. IZQUIERDO PEREZ, Ruben 06 C.N. Soriano 1:19.19 219 40,00

10. ESCODA LLAMAZARES, Isaac 06 C.N. Leon 1:19.58 216 39,00
11. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 N. Casa De Asturias 1:21.33 202 38,00
12. CABALLERO BARAHONA, Guillermo 06 C.Acuatico Salamanca 1:23.89 184 37,00
13. MARTÍN VILLACORTA, Roberto 06 C.N. Leon 1:25.91 172 36,00
14. GARCIA MERINO, Daniel 06 C.N. Castilla-Burgos 1:26.12 170 35,00
15. NOZAL RODRIGUEZ, Eduardo 06 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:27.21 164 34,00
16. BARRIENTOS DOMINGUEZ, Pablo 06 N. Casa De Asturias 1:28.13 159 33,00
17. NIKOLAEV CHOPEV, Brian 06 Cd Acuatico Leon 1:28.25 158 32,00
18. DOMINGO BARRIOCANAL, Gonzalo 06 C.N. Castilla-Burgos 1:42.71 100 31,00

Baja enf. MERINO GÓMEZ, Aitor 06 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. GONZÁLEZ PINELA, Daniel 06 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 C.N. Leon -
Baja enf. GIMENEZ MONZONIS, Sergio 06 Cd Acuatico Leon -
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2ª JORNADA LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 33 Masc., 100m Mariposa Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

RK NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.Acuatico Salamanca 1:07.93 347 50,00
2. RODRIGUEZ MARTIN, Manuel 07 C.D. Torrelago Wellness 1:10.71 308 48,00
3. MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 1:11.06 303 46,00
4. ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 1:12.75 283 45,00
5. MORAL GUTIERREZ, Francisco Javier 07 C.N. Riavall 1:12.96 280 44,00
6. RUBIO MARTINEZ, Alvaro 07 C.N. Soriano 1:14.72 261 43,00
7. QUINTERO DIEZ, Jorge 07 C.N. Palencia 1:14.81 260 42,00
8. SEGOVIA MORENO, Mario 07 C.D. Torrelago Wellness 1:15.85 249 41,00
9. GONZALEZ ARAGON, Eneko 07 C.N. Palencia 1:18.39 226 40,00

10. GONZALEZ GARCIA, Alejandro 07 C.N. Parquesol 1:19.77 214 39,00
11. MARTIN SANTAMARIA, Eloy 07 C.N. Palencia 1:22.09 197 38,00
12. LOPEZ DE AYALA OSORIO, Pablo 07 C.N. Castilla-Burgos 1:22.36 195 37,00
13. SOTO MARTINEZ, David 07 C.N. Parquesol 1:22.44 194 36,00
14. CASADO RODRIGUEZ, Fernando 07 Club Benavente Natacion 1:23.84 185 35,00
15. TAPIOLES CASADO, Irvin 07 Club Benavente Natacion 1:24.25 182 34,00
16. CRESPO SANCHEZ, Javier 07 Cd Acuatico Leon 1:24.69 179 33,00
17. RODRIGUEZ FERNANDEZ, Aitor 07 C.D. Coyanza-Natacion 1:24.96 177 32,00
18. PEREZ LEGIDO, Alejandro 07 C.D. Torrelago Wellness 1:24.97 177 31,00
19. SEVILLANO MANCHADO, Rodrigo 07 C.Acuatico Salamanca 1:27.38 163 30,00
20. FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA, Jaime 07 C.N. Parquesol 1:33.55 133 29,00
21. CARRAL YAGÜE, Eloy 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:34.51 129 28,00
22. DE ALVARO APARICIO, Jorge 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:35.72 124 27,00
23. FERNANDEZ HERREROS, Raul 07 Cd Acuatico Leon 1:36.52 121 26,00
24. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 1:36.98 119 25,00
25. DE LA FUENTE BARREDA, Ruben 07 C.N. Castilla-Burgos 1:41.53 104 24,00
26. BARRERO PUERTAS, Hector 07 C.N. Soriano 1:42.09 102 23,00

DSQ ALONSO AVIAL, Pelayo 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
DSQ MARTINEZ BARCIELA, Miguel 07 C.N. Parquesol -

Baja enf. CABEZA MUÑOZ, Unai 07 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. BERBEL TAPIAS, David 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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2ª JORNADA LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 36 Fem., 400m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

RK NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. SANCHEZ GONZALEZ, Gabriela 07 C.N. Parquesol 4:44.50 555 50,00
2. SANZ GOBERNADO, Laura 07 C.N. Riavall 4:53.00 508 48,00
3. VIVAR VITORES, Sara 07 C.N. Parquesol 4:56.57 490 46,00
4. AREVALO VELASCO, Berta 07 C.N. Parquesol 4:58.06 483 45,00
5. MIELGO DIEZ, Raquel 07 Cd Acuatico Leon 5:00.97 469 44,00
6. IBAÑEZ MUÑOZ, Irene 07 C.N. Castilla-Burgos 5:02.45 462 43,00
7. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 5:05.30 449 42,00
8. YAGUE ALONSO, Lucia 07 C.N. Parquesol 5:15.98 405 41,00
9. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:20.84 387 40,00

10. MARTIN GARCIA, Mara 07 C.Acuatico Salamanca 5:23.02 379 39,00
11. CORRALES GARCIA, Alexandra 07 C.Acuatico Salamanca 5:24.52 374 38,00
12. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 5:31.35 351 37,00
13. MOREDA VILLA, Nadia 07 C.N. Riavall 5:42.10 319 36,00
14. SANCHEZ VILA, Ana 07 C.N. Ciudad De Avila 5:42.31 319 35,00
15. MORAN ZARZUELO, Lucia 07 C.D. Natacion Calle 4 5:56.54 282 34,00
16. SANCHEZ TERRON, Paula 07 C.D. Natacion Calle 4 6:04.32 264 33,00
17. DIAZ GONZALEZ, Alba 07 C.N. Riavall 6:10.16 252 32,00
18. GARCÍA BLANCO, Helena 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 6:10.36 251 31,00
19. VELAZQUEZ FRADEJAS, Paula 07 C.N.Castilla Zamora 6:11.12 250 30,00
20. CABALLERO PASTOR, Enea 07 N. Casa De Asturias 6:13.68 245 29,00
21. GOMEZ GIL, Ana 07 C.D. Natacion Calle 4 6:18.13 236 28,00
22. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Valeria 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:28.54 218 27,00
23. TAPIA RIVAS, Irene 07 C.Acuatico Salamanca 6:31.35 213 26,00
24. BLAZQUEZ BENITO, Leyre 07 C.N. Rio Adaja 6:34.14 209 25,00
25. VARA CASADO, Jimena 07 N. Casa De Asturias 6:48.47 187 24,00
26. LANZON MORÁN, Julia 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:48.70 187 23,00
27. PEREZ ALONSO, Marina 07 C.N. Castilla-Burgos 6:56.44 177 22,00
28. ARGÜELLO GONZÁLEZ, Jimena 07 N. Casa De Asturias 6:59.20 173 21,00
29. LÓPEZ CASTRO, Celia 07 C.D.N. Zamora 7:06.68 164 20,00
30. ALVAREZ GONZALEZ, Andrea 07 N. Casa De Asturias 8:00.54 115 19,00

Baja enf. GARCIA MANTECA, Xiomara 07 C.N. Rio Adaja -
Baja enf. BLAZQUEZ HERNANDEZ, Lucia 07 C.N. Rio Adaja -
Baja enf. VALLEJO MARTIN, Olivia 07 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. BODEGA SANTIAGO, Marta 07 C.D. Coyanza-Natacion -
Baja enf. LARREN GONZALEZ, Diana 07 C.N. Palencia -
Baja enf. CINOS RAMOS, Teresa 07 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. BERBEL HERNANGÓMEZ, Beatriz 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. PADIAL TORRES, Paula 07 C.N. Leon -
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2ª JORNADA LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 37 Fem., 400m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

RK NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. GONZALEZ ARAUZO, Natalia 08 C.N. Castilla-Burgos 4:48.58 532 50,00
2. CECILIA GARCÍA, Daniela 08 C.D Triatlón Lacerta 5:18.90 394 48,00
3. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 5:24.30 375 46,00
4. FERNANDEZ YUSTE, Adriana 08 C.N. Rio Adaja 5:29.52 357 45,00
5. NIKOLAEVA DIMITROVA, Victoria 08 C.N. Parquesol 5:33.06 346 44,00
6. O´DOWD FIDALGO, Olivia 08 Club Natacion Master Leon 5:36.98 334 43,00
7. ROJO LOPEZ, Martina 08 C.D. Torrelago Wellness 5:40.35 324 42,00
8. GEORGIEVA VELEVA, Nikol 08 C.D.N. Zamora 5:41.87 320 41,00
9. VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca 5:50.42 297 40,00

10. RUEDA GONZALEZ, Maria 08 C.N. Palencia 5:51.87 293 39,00
11. ZAMORANO ALONSO, Carla 08 C.N.Castilla Zamora 5:58.75 277 38,00
12. DIEGO GONZALEZ, Blanca 08 C.N. Parquesol 6:07.14 258 37,00
13. GONZALEZ SERNA, Irati 08 C.N. Castilla-Burgos 6:07.48 257 36,00
14. VELASCO GARCIA, Victoria 08 Club Benavente Natacion 6:15.10 242 35,00
15. GARCIA GARCIA, Amanda 08 C.D Triatlón Lacerta 6:18.76 235 34,00
16. LUCAS PÉREZ, Vega 08 C.D. Natacion Calle 4 6:20.32 232 33,00
17. SASTRE SEGOVIA, Sofia 08 C.N. Abulense 6:21.35 230 32,00
18. TOBAR MANGUAN, Esther 08 C.N. Castilla-Burgos 6:23.33 227 31,00
19. MARTIN MARTIN, Aitana 08 C.N. Ciudad De Avila 6:24.39 225 30,00
20. VILLAR GALLEGO, Jimena 08 C.N.Castilla Zamora 6:25.52 223 29,00
21. SIRGO MATEO, Eva 08 C.N. Parquesol 6:29.60 216 28,00
22. GONZALO MARCOS, Irene 08 N. Casa De Asturias 6:29.97 215 27,00
23. PALOMO DELGADO, Violeta 08 C.N. Parquesol 6:49.91 185 26,00
24. MARTIN GONZALO, Vega 08 C.Acuatico Salamanca 6:50.10 185 25,00
25. ALCALDE BARAJAS, Alejandra 08 C.Acuatico Salamanca 6:53.85 180 24,00
26. JIMENEZ GARCIA, Erika 08 Club Benavente Natacion 6:53.87 180 23,00
27. ABAD ARCUSA, Celia 08 C.N. Castilla-Burgos 6:56.24 177 22,00
28. BLANCO GOMEZ, Irene 08 Casino De La Union 7:10.23 160 21,00
29. BENGOECHEA CARRAGAL, Isabel 08 C.D. Coyanza-Natacion 7:12.55 158 20,00
30. DE PABLOS GONZALEZ, Ainara 08 C.N. Rio Adaja 7:18.34 151 19,00
31. ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, Claudia 08 N. Casa De Asturias 8:02.95 113 18,00
32. RODRÍGUEZ ORDÁS, Lucía 08 S.D. La Venatoria 8:29.80 96 17,00
33. CANELO SANCHEZ, Ana 08 Cd Acuatico Leon 9:15.25 74 16,00
34. ARRANZ GARCIA, Clara 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 9:44.54 64 15,00

Baja enf. PEREZ HERNANDEZ, Alba 08 C.N. Abulense -
Baja enf. GONZALEZ HERNANDEZ, Alba 08 C.N. Rio Adaja -
Baja enf. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. DE LA PUENTE MARTÍNEZ, Carla 08 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. RODRÍGUEZ LAGO, María 08 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. VILARIÑO CORTES, Naiara 08 C.N. Leon -
Baja enf. MIGUELEZ FERNÁNDEZ, Paula 08 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. MELON VELASCO, Valeria 08 S.D. La Venatoria -
Baja enf. ALONSO PENAS, Ariadne 08 S.D. La Venatoria -
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2ª JORNADA LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 38 Fem., 400m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

RK NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 4:58.03 483 50,00
2. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 5:26.21 368 48,00
3. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 5:27.18 365 46,00
4. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca 5:29.20 358 45,00
5. CORRALES GARCÍA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 5:40.85 323 44,00
6. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:51.14 295 43,00
7. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 5:53.80 289 42,00
8. SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 5:54.49 287 41,00
9. RODRIGUEZ TEJEDOR, Irene 09 C.N. Riavall 5:57.23 280 40,00

10. HERNANDEZ PEREZ, Medea 09 C.N.Castilla Zamora 6:03.26 267 39,00
11. GARCIA CARRERA, Paula 09 C.N. Ciudad De Avila 6:06.43 260 38,00
12. MARTIN MATA, Nadia 09 C.N. Parquesol 6:15.60 241 37,00
13. OREJAS VALDERREY, Alejandra 09 S.D. La Venatoria 6:20.30 232 36,00
14. MARCOS PALACIN, Alejandra 09 C.N. Castilla-Burgos 6:23.36 227 35,00
15. VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 6:23.95 226 34,00
16. MARTÍN DÁVILA, Claudia 09 N. Casa De Asturias 6:25.81 222 33,00
17. GUARIDO GUILLEN, Adriana 09 C.Acuatico Salamanca 6:40.50 199 32,00
18. MARTIN DÁVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 6:41.31 198 31,00
19. GARCÍA BLANCO, María 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 6:46.50 190 30,00
20. CABALLERO PASTOR, Paola 09 N. Casa De Asturias 6:47.18 189 29,00
21. ROMERO GRANJA, Alicia 09 S.D. La Venatoria 6:47.23 189 28,00
22. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 6:49.07 186 27,00
23. ALONSO SAN JOSE, Lucia 09 S.D. La Venatoria 6:58.77 174 26,00
24. RODRIGUEZ SALSON, Alexia 09 Club Benavente Natacion 6:59.49 173 25,00
25. GARCÍA GONZÁLEZ, Cristina 09 Cd Acuatico Leon 7:10.15 160 24,00
26. COMPADRE CEREZAL, Agueda 09 Cd Acuatico Leon 7:13.30 157 23,00
27. JIMENEZ URBINA, Irene 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 7:20.36 149 22,00
28. NIETO PEREZ, Minerva 09 C.N.Castilla Zamora 7:30.33 140 21,00
29. GEORGIEVA GEORGIEVA, Nikol 09 C.N. Palencia 7:43.21 128 20,00
30. LORENZO GONZÁLEZ, Abril 09 N. Casa De Asturias 9:08.20 77 19,00

WDR CUBILLO SANTOS, Lucia 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. FERNANDEZ GONZALEZ, Claudia 09 Club Benavente Natacion -
Baja enf. HERRANZ MAROTO, Daniela 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. APARICIO GONZÁLEZ, Jimena 09 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. QUINTERO AMEZQUITA, Ines Valeria 09 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. FANEGO GARCIA, Claudia 09 S.D. La Venatoria -
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2ª JORNADA LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 41 Masc., 400m Estilos Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

RK NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. CUENA PAJARES, Mario 06 C.N. Parquesol 5:02.31 468 50,00
2. PICADO GOMEZ, Sergio 06 C.Acuatico Salamanca 5:18.79 399 48,00
3. ESTEBAN DE PAZ, Raul 06 Club Benavente Natacion 5:21.37 390 46,00
4. PEREZ HERRADOR, Daniel 06 C.N. Palencia 5:29.82 360 45,00
5. RENEDO DIEGO, Raul 06 C.N. Castilla-Burgos 5:46.68 310 44,00
6. OTERO BLANCO, Heber 06 Club Benavente Natacion 6:01.69 273 43,00
7. PRADA ÁLVAREZ, Gabriel 06 N. Casa De Asturias 6:22.94 230 42,00
8. MARTÍN VILLACORTA, Roberto 06 C.N. Leon 6:43.57 196 41,00
9. GONZALEZ DIEZ, Manuel 06 C.N. Castilla-Burgos 6:46.58 192 40,00

DSQ GARCIA MERINO, Daniel 06 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. RODRIGUEZ RAMAS, Jose Luis 06 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 C.N. Leon -
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2ª JORNADA LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 42 Masc., 400m Estilos Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

RK NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. CANO GONZALEZ, Guillermo 07 C.D. Torrelago Wellness 5:06.11 451 50,00
2. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 5:28.90 363 48,00
3. RODRIGUEZ MARTIN, Manuel 07 C.D. Torrelago Wellness 5:35.28 343 46,00
4. MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 5:40.69 327 45,00
5. GONZALEZ ARAGON, Eneko 07 C.N. Palencia 5:48.20 306 44,00
6. ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 5:53.42 293 43,00
7. GONZALEZ GARCIA, Alejandro 07 C.N. Parquesol 6:01.30 274 42,00
8. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 6:21.24 233 41,00
9. RODRIGUEZ FERNANDEZ, Aitor 07 C.D. Coyanza-Natacion 6:25.40 226 40,00

10. LOPEZ GARCIA, Alvaro 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 7:23.49 148 39,00
DSQ MUELLEDES SANCHEZ, Javier 07 C.Acuatico Salamanca -

Baja enf. LOBAN JIMENEZ, Hector 07 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Alvaro 07 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. CABEZA MUÑOZ, Unai 07 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. CUESTA GARRIDO, Alvaro 07 C.D Triatlón Lacerta -
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2ª JORNADA LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 45 Fem., 200m Estilos Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

RK NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. ARROYO BONIFACIO, Sofia 07 C.D.N. Zamora 2:34.44 491 50,00
2. SANCHEZ GONZALEZ, Gabriela 07 C.N. Parquesol 2:34.46 491 48,00
3. MIELGO DIEZ, Raquel 07 Cd Acuatico Leon 2:37.87 459 46,00
4. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 2:40.35 438 45,00
5. AREVALO VELASCO, Berta 07 C.N. Parquesol 2:42.77 419 44,00
6. IBAÑEZ MUÑOZ, Irene 07 C.N. Castilla-Burgos 2:44.27 408 43,00
7. CALVO COLLADO, Patricia 07 C.Acuatico Salamanca 2:44.89 403 42,00
8. SANZ GOBERNADO, Laura 07 C.N. Riavall 2:48.21 380 41,00
9. CORRALES GARCIA, Alexandra 07 C.Acuatico Salamanca 2:50.09 367 40,00

10. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:53.98 343 39,00
11. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 2:58.09 320 38,00
12. FUENTEMILLA GARCIA, Claudia 07 C.N. Soriano 2:59.19 314 37,00
13. SANCHEZ VILA, Ana 07 C.N. Ciudad De Avila 3:01.86 300 36,00
14. MOREDA VILLA, Nadia 07 C.N. Riavall 3:04.69 287 35,00
15. SANCHEZ ALONSO, Maria 07 C.Acuatico Salamanca 3:06.67 278 34,00
16. URBON GOMEZ, Lucia 07 C.N. Palencia 3:08.10 271 33,00
17. ROBLES MARTINEZ, Lara Zheng 07 C.N.Castilla Zamora 3:08.52 270 32,00
18. GARCÍA BLANCO, Helena 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:12.07 255 31,00
19. FRAILE GOMEZ, Lucia 07 C.N. Parquesol 3:13.04 251 30,00
20. DIAZ GONZALEZ, Alba 07 C.N. Riavall 3:16.75 237 29,00
21. VELAZQUEZ FRADEJAS, Paula 07 C.N.Castilla Zamora 3:18.31 232 28,00
22. GARCIA MANTECA, Xiomara 07 C.N. Rio Adaja 3:30.92 192 27,00
23. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Valeria 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:35.01 182 26,00
24. ARGÜELLO GONZÁLEZ, Jimena 07 N. Casa De Asturias 3:41.58 166 25,00
25. GARRIDO BARRERA, Marina 07 Cd Acuatico Leon 3:43.12 162 24,00
26. LANZON MORÁN, Julia 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:49.13 150 23,00
27. ALVAREZ GONZALEZ, Andrea 07 N. Casa De Asturias 4:06.27 121 22,00

DSQ BERBEL HERNANGÓMEZ, Beatriz 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
DSQ YAGUE ALONSO, Lucia 07 C.N. Parquesol -

Baja enf. BLAZQUEZ BENITO, Leyre 07 C.N. Rio Adaja -
Baja enf. BLAZQUEZ HERNANDEZ, Lucia 07 C.N. Rio Adaja -
Baja enf. BODEGA SANTIAGO, Marta 07 C.D. Coyanza-Natacion -
Baja enf. PADIAL TORRES, Paula 07 C.N. Leon -
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2ª JORNADA LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 46 Fem., 200m Estilos Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

RK NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. PINEDA LOPEZ, Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 2:25.62 586 50,00
2. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 2:48.88 375 48,00
3. NOGUERAS GONZALEZ, Claudia 08 C.D. Torrelago Wellness 2:52.54 352 46,00
4. CECILIA GARCÍA, Daniela 08 C.D Triatlón Lacerta 2:54.18 342 45,00
5. FERNANDEZ YUSTE, Adriana 08 C.N. Rio Adaja 2:56.05 331 44,00
6. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 2:58.02 320 43,00
7. NIKOLAEVA DIMITROVA, Victoria 08 C.N. Parquesol 3:03.10 294 42,00
8. JIRUI FU, Talia 08 C.N. Soriano 3:03.81 291 41,00
9. CONDÉS ACOSTA, Leire 08 C.N. Riavall 3:04.85 286 40,00

10. ROJO LOPEZ, Martina 08 C.D. Torrelago Wellness 3:06.89 277 39,00
11. RUEDA GONZALEZ, Maria 08 C.N. Palencia 3:07.95 272 38,00
12. ZAMORANO ALONSO, Carla 08 C.N.Castilla Zamora 3:09.70 265 37,00
13. TOBAR MANGUAN, Esther 08 C.N. Castilla-Burgos 3:15.47 242 36,00
14. VICARIO SIERRA, Jimena 08 C.N. Castilla-Burgos 3:25.49 208 35,00
15. BELLO LARA, Jimena 08 C.N. Castilla-Burgos 3:25.80 207 34,00
16. SIRGO MATEO, Eva 08 C.N. Parquesol 3:26.10 206 33,00
17. MARTIN MARTIN, Aitana 08 C.N. Ciudad De Avila 3:26.19 206 32,00
18. GARCÍA SOLÍS, Elisabeth 08 Cd Acuatico Leon 3:29.15 197 31,00
19. BENGOECHEA CARRAGAL, Isabel 08 C.D. Coyanza-Natacion 3:30.27 194 30,00
20. PASTORA RINCON, Martina 08 C.N. Soriano 3:31.04 192 29,00
21. VILLAR GALLEGO, Jimena 08 C.N.Castilla Zamora 3:31.48 191 28,00
22. RODRIGUEZ GRANDE, Jimena 08 C.N. Ciudad De Avila 3:32.88 187 27,00
23. ALCALDE BARAJAS, Alejandra 08 C.Acuatico Salamanca 3:34.09 184 26,00
24. SERRANO GRANADO, Sofia 08 C.N. Soriano 3:34.10 184 25,00
25. SAN JUAN MARTIN, Aitana 08 C.N. Ciudad De Avila 3:39.21 171 24,00
26. ABAD ARCUSA, Celia 08 C.N. Castilla-Burgos 3:39.97 170 23,00
27. MARTIN GONZALO, Vega 08 C.Acuatico Salamanca 3:40.23 169 22,00
28. ALVAREZ MARTINEZ, Laia 08 C.N. Soriano 3:40.37 169 21,00
29. CERRAJERO BLAS, Laura 08 C.N. Ciudad De Avila 3:42.64 163 20,00
30. PALOMO DELGADO, Violeta 08 C.N. Parquesol 3:45.48 157 19,00
31. HERNANDO FERRERO, Vanessa 08 C.D.N. San Jose Obrero 4:03.98 124 18,00

Baja enf. RUBIO CRESPO, Andrea 08 C.N. Palencia -
Baja enf. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. VILARIÑO CORTES, Naiara 08 C.N. Leon -
Baja enf. MIGUELEZ FERNÁNDEZ, Paula 08 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, Paula 08 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. MELON VELASCO, Valeria 08 S.D. La Venatoria -
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2ª JORNADA LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 47 Fem., 200m Estilos Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

RK NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 2:43.22 416 50,00
2. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 2:46.26 393 48,00
3. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 2:50.80 363 46,00
4. CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol 2:51.42 359 45,00
5. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 2:57.03 326 44,00
6. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca 2:58.19 319 43,00
7. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 3:00.99 305 42,00
8. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 3:07.19 275 41,00
9. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 Cd Acuatico Leon 3:07.90 272 40,00

10. SERRANO CRESPO, Laura 09 Cd Acuatico Leon 3:10.45 261 39,00
11. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 3:16.17 239 38,00
12. MARTIN MATA, Nadia 09 C.N. Parquesol 3:17.75 234 37,00
13. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:18.66 230 36,00
14. GARCIA CARRERA, Paula 09 C.N. Ciudad De Avila 3:18.92 229 35,00
15. RODRIGUEZ TEJEDOR, Irene 09 C.N. Riavall 3:19.13 229 34,00
16. MEDIAVILLA LAFUENTE, Ana 09 C.N. Castilla-Burgos 3:21.14 222 33,00
17. MARTÍN DÁVILA, Claudia 09 N. Casa De Asturias 3:21.25 222 32,00
18. VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 3:24.51 211 31,00
19. AZOFRA COLOMO, Maya 09 C.N. Castilla-Burgos 3:25.79 207 30,00
20. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 3:26.83 204 29,00
21. ROMERO GRANJA, Alicia 09 S.D. La Venatoria 3:35.40 181 28,00
22. JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 C.N. Ciudad De Avila 3:36.26 178 27,00
23. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 3:38.88 172 26,00
24. GUARIDO GUILLEN, Adriana 09 C.Acuatico Salamanca 3:39.91 170 25,00
25. GARCÍA BLANCO, María 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:41.70 166 24,00
26. NIETO PEREZ, Minerva 09 C.N.Castilla Zamora 4:13.86 110 23,00

DSQ CORRALES GARCÍA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca -
DSQ JIMENEZ URBINA, Irene 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
DSQ COMPADRE CEREZAL, Agueda 09 Cd Acuatico Leon -
DSQ GARCÍA GONZÁLEZ, Carmen 09 Cd Acuatico Leon -

Baja enf. GARCIA DOVAL, Eloisa 09 C.N. Abulense -
Baja enf. HERRANZ MAROTO, Daniela 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. GIL MORAL, Luna 09 C.N. Parquesol -
Baja enf. FANEGO GARCIA, Claudia 09 S.D. La Venatoria -
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2ª JORNADA LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 50 Masc., 200m Espalda Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

RK NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. GANGOSO OROBON, Pablo 06 C.N. Parquesol 2:17.45 453 50,00
2. CUENA PAJARES, Mario 06 C.N. Parquesol 2:20.60 424 48,00
3. PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 C.D.N. Zamora 2:34.74 318 46,00
4. TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 C.N. Parquesol 2:34.84 317 45,00
5. IZQUIERDO PEREZ, Ruben 06 C.N. Soriano 2:36.03 310 44,00
6. RIO TOBAR, Guillermo 06 C.N. Castilla-Burgos 2:37.71 300 43,00
7. CABALLERO BARAHONA, Guillermo 06 C.Acuatico Salamanca 2:40.89 282 42,00
8. RENEDO DIEGO, Raul 06 C.N. Castilla-Burgos 2:41.52 279 41,00
9. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 N. Casa De Asturias 2:43.16 271 40,00

10. BARRIENTOS DOMINGUEZ, Pablo 06 N. Casa De Asturias 2:51.91 231 39,00
11. RUEDA GONZALEZ, Jose 06 C.N. Palencia 2:52.36 230 38,00
12. ESCODA LLAMAZARES, Isaac 06 C.N. Leon 3:08.29 176 37,00
13. NOZAL RODRIGUEZ, Eduardo 06 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:16.43 155 36,00
14. DOMINGO BARRIOCANAL, Gonzalo 06 C.N. Castilla-Burgos 3:17.88 152 35,00
15. GONZALEZ DIEZ, Manuel 06 C.N. Castilla-Burgos 3:22.15 142 34,00
16. NIKOLAEV CHOPEV, Brian 06 Cd Acuatico Leon 3:39.00 112 33,00

DSQ MERINO GÓMEZ, Aitor 06 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
DSQ GONZÁLEZ PINELA, Daniel 06 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -

Baja enf. RODRIGUEZ RAMAS, Jose Luis 06 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. GIMENEZ MONZONIS, Sergio 06 Cd Acuatico Leon -
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2ª JORNADA LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 51 Masc., 200m Espalda Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

RK NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Alvaro 07 C.N. Ciudad De Avila 2:24.82 388 50,00
2. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.Acuatico Salamanca 2:28.11 362 48,00
3. SEGOVIA MORENO, Mario 07 C.D. Torrelago Wellness 2:28.29 361 46,00
4. QUINTERO DIEZ, Jorge 07 C.N. Palencia 2:30.74 344 45,00
5. CANO GONZALEZ, Guillermo 07 C.D. Torrelago Wellness 2:34.00 322 44,00
6. MARTIN SANTAMARIA, Eloy 07 C.N. Palencia 2:34.72 318 43,00
7. RUBIO MARTINEZ, Alvaro 07 C.N. Soriano 2:36.05 310 42,00
8. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 2:42.84 272 41,00
9. MORAL GUTIERREZ, Francisco Javier 07 C.N. Riavall 2:47.64 250 40,00

10. LOPEZ DE AYALA OSORIO, Pablo 07 C.N. Castilla-Burgos 2:51.57 233 39,00
11. TAPIOLES CASADO, Irvin 07 Club Benavente Natacion 2:53.10 227 38,00
12. BARRERO PUERTAS, Hector 07 C.N. Soriano 2:54.39 222 37,00
13. SEVILLANO MANCHADO, Rodrigo 07 C.Acuatico Salamanca 2:57.92 209 36,00
14. MUELLEDES SANCHEZ, Javier 07 C.Acuatico Salamanca 2:58.13 208 35,00
15. PEREZ LEGIDO, Alejandro 07 C.D. Torrelago Wellness 2:58.40 207 34,00
16. SOTO MARTINEZ, David 07 C.N. Parquesol 3:01.44 197 33,00
17. CASADO RODRIGUEZ, Fernando 07 Club Benavente Natacion 3:08.11 177 32,00
18. LOPEZ GARCIA, Alvaro 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:08.45 176 31,00
19. CRESPO SANCHEZ, Javier 07 Cd Acuatico Leon 3:09.43 173 30,00
20. FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA, Jaime 07 C.N. Parquesol 3:12.12 166 29,00
21. FERNANDEZ HERREROS, Raul 07 Cd Acuatico Leon 3:15.87 156 28,00
22. DE LA FUENTE BARREDA, Ruben 07 C.N. Castilla-Burgos 3:21.37 144 27,00
23. MARTINEZ BARCIELA, Miguel 07 C.N. Parquesol 3:36.51 116 26,00
24. DIEGUEZ BERZOSA, Mario 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:53.59 92 25,00
25. CHESA BARRERO, David 07 Club Benavente Natacion 4:34.55 56 24,00

Baja enf. LOBAN JIMENEZ, Hector 07 C.N. Castilla-Burgos -
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2ª JORNADA LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 52 Fem., 200m Braza Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

RK NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. VIVAR VITORES, Sara 07 C.N. Parquesol 3:01.46 407 50,00
2. MARTIN GARCIA, Mara 07 C.Acuatico Salamanca 3:04.20 389 48,00
3. CALVO COLLADO, Patricia 07 C.Acuatico Salamanca 3:04.80 386 46,00
4. FUENTEMILLA GARCIA, Claudia 07 C.N. Soriano 3:13.75 335 45,00
5. URBON GOMEZ, Lucia 07 C.N. Palencia 3:16.38 321 44,00
6. ROBLES MARTINEZ, Lara Zheng 07 C.N.Castilla Zamora 3:25.48 280 43,00
7. FRAILE GOMEZ, Lucia 07 C.N. Parquesol 3:34.13 248 42,00
8. SANCHEZ ALONSO, Maria 07 C.Acuatico Salamanca 3:48.11 205 41,00
9. GARRIDO BARRERA, Marina 07 Cd Acuatico Leon 3:58.98 178 40,00

10. SANTOS GARCIA, Maria 07 C.N. Ciudad De Avila 4:16.59 144 39,00
11. SANCHEZ MANUEL, Natalia 07 C.N. Ciudad De Avila 4:31.63 121 38,00

DSQ GARCÍA FERNÁNDEZ, Paula 07 N. Casa De Asturias -
Baja enf. VALLEJO MARTIN, Olivia 07 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. LARREN GONZALEZ, Diana 07 C.N. Palencia -
Baja enf. CORRAL VAZQUEZ, Noa 07 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. ROMO GONZALEZ, Olaya 07 C.Acuatico Salamanca -
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2ª JORNADA LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 53 Fem., 200m Braza Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

RK NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. PINEDA LOPEZ, Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 2:34.68 658 50,00
2. GONZALEZ ARAUZO, Natalia 08 C.N. Castilla-Burgos 3:04.96 385 48,00
3. NOGUERAS GONZALEZ, Claudia 08 C.D. Torrelago Wellness 3:11.19 348 46,00
4. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 3:13.06 338 45,00
5. JIRUI FU, Talia 08 C.N. Soriano 3:18.55 311 44,00
6. PASTORA RINCON, Martina 08 C.N. Soriano 3:29.92 263 43,00
7. DIEGO GONZALEZ, Blanca 08 C.N. Parquesol 3:35.14 244 42,00
8. GONZALEZ SERNA, Irati 08 C.N. Castilla-Burgos 3:36.66 239 41,00
9. JIMENEZ GARCIA, Erika 08 Club Benavente Natacion 3:43.81 217 40,00

10. VELASCO GARCIA, Victoria 08 Club Benavente Natacion 3:44.77 214 39,00
11. VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca 3:44.80 214 38,00
12. BELLO LARA, Jimena 08 C.N. Castilla-Burgos 3:46.72 209 37,00
13. VICARIO SIERRA, Jimena 08 C.N. Castilla-Burgos 3:47.90 205 36,00
14. DE PABLOS GONZALEZ, Ainara 08 C.N. Rio Adaja 3:56.26 184 35,00
15. GARCÍA SOLÍS, Elisabeth 08 Cd Acuatico Leon 4:01.61 172 34,00
16. SERRANO GRANADO, Sofia 08 C.N. Soriano 4:03.04 169 33,00
17. SAN JUAN MARTIN, Aitana 08 C.N. Ciudad De Avila 4:04.23 167 32,00
18. RODRIGUEZ GRANDE, Jimena 08 C.N. Ciudad De Avila 4:04.48 166 31,00
19. SASTRE SEGOVIA, Sofia 08 C.N. Abulense 4:06.24 163 30,00
20. SAUCEDO HERNANDEZ, Aitana 08 C.N. Ciudad De Avila 4:14.92 147 29,00
21. ALVAREZ MARTINEZ, Laia 08 C.N. Soriano 4:25.00 130 28,00
22. BLANCO GOMEZ, Irene 08 Casino De La Union 4:31.34 121 27,00
23. RODRÍGUEZ ORDÁS, Lucía 08 S.D. La Venatoria 4:48.78 101 26,00

DSQ FREMD LUELMO, Vera 08 C.D.N. Zamora -
DSQ MARTIN BORDEL, Blanca 08 C.D.N. Zamora -

WDR CAMACHO CONTRERAS, Johanny Andrea 08 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. PEREZ HERNANDEZ, Alba 08 C.N. Abulense -
Baja enf. RODRIGUEZ SANCHIDRIAN, Carla 08 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. GONZALEZ HERNANDEZ, Alba 08 C.N. Rio Adaja -
Baja enf. RUBIO CRESPO, Andrea 08 C.N. Palencia -
Baja enf. DE LA PUENTE MARTÍNEZ, Carla 08 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, Paula 08 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. ALONSO PENAS, Ariadne 08 S.D. La Venatoria -
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2ª JORNADA LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 54 Fem., 200m Braza Open
Resultados

Puntos: FINA 2021

RK NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 2:57.48 435 50,00
2. CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol 3:12.98 339 48,00
3. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 3:23.11 290 46,00
4. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 Cd Acuatico Leon 3:24.29 285 45,00
5. OREJAS VALDERREY, Alejandra 09 S.D. La Venatoria 3:24.64 284 44,00
6. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 3:32.00 255 43,00
7. SERRANO CRESPO, Laura 09 Cd Acuatico Leon 3:35.73 242 42,00
8. HERNANDEZ PEREZ, Medea 09 C.N.Castilla Zamora 3:37.46 236 41,00
9. SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 3:42.75 220 40,00

10. MEDIAVILLA LAFUENTE, Ana 09 C.N. Castilla-Burgos 3:47.06 208 39,00
11. DE FRUTOS MARTINEZ, Lucia 09 C.N. Palencia 3:47.75 206 38,00
12. MARTIN DÁVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 3:49.24 202 37,00
13. ALONSO SAN JOSE, Lucia 09 S.D. La Venatoria 3:53.73 190 36,00
14. RODRIGUEZ SALSON, Alexia 09 Club Benavente Natacion 3:54.74 188 35,00
15. AZOFRA COLOMO, Maya 09 C.N. Castilla-Burgos 3:56.70 183 34,00
16. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 4:02.28 171 33,00
17. LOPEZ DE AYALA OSORIO, Marta 09 C.N. Castilla-Burgos 4:04.26 167 32,00
18. GARCÍA GONZÁLEZ, Cristina 09 Cd Acuatico Leon 4:07.53 160 31,00
19. JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 C.N. Ciudad De Avila 4:10.76 154 30,00
20. CUBILLO SANTOS, Lucia 09 C.Acuatico Salamanca 4:45.60 104 29,00
21. ARROYO PANIAGUA, Diana 09 C.N. Ciudad De Avila 4:57.42 92 28,00

DSQ GEORGIEVA GEORGIEVA, Nikol 09 C.N. Palencia -
DSQ VAQUERO MARCOS, Eva 09 C.Acuatico Salamanca -
DSQ GARCÍA GONZÁLEZ, Carmen 09 Cd Acuatico Leon -

Baja enf. GARCIA DOVAL, Eloisa 09 C.N. Abulense -
Baja enf. FERNANDEZ GONZALEZ, Claudia 09 Club Benavente Natacion -
Baja enf. REDERO JUANES, Vega 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. GIL MORAL, Luna 09 C.N. Parquesol -
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2ª JORNADA LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEÓN

2ª JORNADA - CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL INFANTIL 15 of 28 Events

Fem., Open
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 976,00
2. C.N. Parquesol P0904 928,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 924,00
4. C.N. Palencia 00431 829,00
5. C.N. Ciudad De Avila P0906 531,00
6. Cd Acuatico Leon 01483 479,00
7. C.N.Castilla Zamora 00679 442,00
8. N. Casa De Asturias 00458 366,00
9. C.N. Soriano 00027 346,00

10. C.N. Riavall 01005 335,00
11. C.D. Torrelago Wellness 01351 273,00
12. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 257,00
13. S.D. La Venatoria 00143 241,00
14. Club Benavente Natacion P0909 197,00
15. C.N. Rio Adaja 01418 195,00
16. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 153,00
17. C.D. Natacion Calle 4 01349 128,00
18. C.D Triatlón Lacerta 01753 127,00
19. C.D.N. Zamora 01251 111,00
20. Casino De La Union 00680 110,00
21. C.N. Abulense 00529 62,00
22. C.D. Coyanza-Natacion P0967 50,00
23. Club Natacion Master Leon 01399 43,00
24. C.D.N. San Jose Obrero 01502 18,00

Masc., Open
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 650,00
2. C.N. Palencia 00431 576,00
3. C.N. Parquesol P0904 523,00
4. C.Acuatico Salamanca 01002 374,00
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 340,00

Club Benavente Natacion P0909 340,00
7. C.N. Soriano 00027 229,00
8. N. Casa De Asturias 00458 192,00
9. Cd Acuatico Leon 01483 182,00

10. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 165,00
11. C.N. Leon 00480 153,00
12. C.N. Riavall 01005 84,00
13. C.D. Coyanza-Natacion P0967 72,00
14. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 55,00
15. C.N. Ciudad De Avila P0906 50,00
16. C.D.N. Zamora 01251 46,00
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2ª JORNADA LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEÓN

Todos, Open
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.626,00
2. C.N. Parquesol P0904 1.451,00
3. C.N. Palencia 00431 1.405,00
4. C.Acuatico Salamanca 01002 1.298,00
5. Cd Acuatico Leon 01483 661,00
6. C.D. Torrelago Wellness 01351 613,00
7. C.N. Ciudad De Avila P0906 581,00
8. C.N. Soriano 00027 575,00
9. N. Casa De Asturias 00458 558,00

10. Club Benavente Natacion P0909 537,00
11. C.N.Castilla Zamora 00679 442,00
12. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 422,00
13. C.N. Riavall 01005 419,00
14. S.D. La Venatoria 00143 241,00
15. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 208,00
16. C.N. Rio Adaja 01418 195,00
17. C.D.N. Zamora 01251 157,00
18. C.N. Leon 00480 153,00
19. C.D. Natacion Calle 4 01349 128,00
20. C.D Triatlón Lacerta 01753 127,00
21. C.D. Coyanza-Natacion P0967 122,00
22. Casino De La Union 00680 110,00
23. C.N. Abulense 00529 62,00
24. Club Natacion Master Leon 01399 43,00
25. C.D.N. San Jose Obrero 01502 18,00
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEÓN

1ª 2ª JORNADA - CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL INFANTIL Todas las pruebas

Fem., Open
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.872,00
2. C.N. Parquesol P0904 1.837,00
3. C.N. Palencia 00431 1.783,00
4. C.Acuatico Salamanca 01002 1.697,00
5. C.N. Ciudad De Avila P0906 1.008,00
6. Cd Acuatico Leon 01483 914,00
7. C.N. Riavall 01005 730,00
8. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 662,00
9. C.N. Soriano 00027 646,00

10. C.N.Castilla Zamora 00679 610,00
11. C.D. Torrelago Wellness 01351 539,50
12. C.N. Rio Adaja 01418 531,00
13. S.D. La Venatoria 00143 497,00
14. C.D.N. Zamora 01251 392,00
15. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 383,00
16. N. Casa De Asturias 00458 366,00
17. Club Benavente Natacion P0909 346,00
18. C.D Triatlón Lacerta 01753 251,00
19. C.D. Natacion Calle 4 01349 235,00
20. Casino De La Union 00680 201,00
21. C.D. Coyanza-Natacion P0967 142,00
22. Club Natacion Master Leon 01399 120,50
23. C.N. Leon 00480 104,00
24. C.N. Abulense 00529 62,00
25. C.D.N. San Jose Obrero 01502 55,00

Masc., Open
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.117,00
2. C.N. Palencia 00431 1.066,00
3. C.N. Parquesol P0904 1.006,00
4. C.Acuatico Salamanca 01002 797,50
5. Club Benavente Natacion P0909 702,00
6. C.D. Torrelago Wellness 01351 574,50
7. C.N. Soriano 00027 453,00
8. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 402,00
9. C.N. Leon 00480 363,00

10. Cd Acuatico Leon 01483 352,00
11. C.D.N. Zamora 01251 326,00
12. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 244,00
13. N. Casa De Asturias 00458 192,00
14. C.N. Ciudad De Avila P0906 148,00
15. C.N. Riavall 01005 144,00

C.D. Coyanza-Natacion P0967 144,00
17. S.D. La Venatoria 00143 115,00
18. C.D Triatlón Lacerta 01753 50,00
19. Club Natacion Master Leon 01399 34,00



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Castilla-León 31/01/2022 12:05 - Página 2

LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEÓN

Todos, Open
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 2.989,00
2. C.N. Palencia 00431 2.849,00
3. C.N. Parquesol P0904 2.843,00
4. C.Acuatico Salamanca 01002 2.494,50
5. Cd Acuatico Leon 01483 1.266,00
6. C.N. Ciudad De Avila P0906 1.156,00
7. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.114,00
8. C.N. Soriano 00027 1.099,00
9. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.064,00

10. Club Benavente Natacion P0909 1.048,00
11. C.N. Riavall 01005 874,00
12. C.D.N. Zamora 01251 718,00
13. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 627,00
14. S.D. La Venatoria 00143 612,00
15. C.N.Castilla Zamora 00679 610,00
16. N. Casa De Asturias 00458 558,00
17. C.N. Rio Adaja 01418 531,00
18. C.N. Leon 00480 467,00
19. C.D Triatlón Lacerta 01753 301,00
20. C.D. Coyanza-Natacion P0967 286,00
21. C.D. Natacion Calle 4 01349 235,00
22. Casino De La Union 00680 201,00
23. Club Natacion Master Leon 01399 154,50
24. C.N. Abulense 00529 62,00
25. C.D.N. San Jose Obrero 01502 55,00
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